CÔNG TY ĐẤU GIÁ

HỢP DANH SỐ I HÀ TĨNH

Số: 120/TB-CTY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm phiên công bố kết quả đấu giá

Ngày 5 tháng 10 năm 2022 tại thông báo số 10A/TB-BĐG. Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh thông báo:
Phiên công bố kết quả đấu giá tổ chức: 8 giờ ngày 28/10/2022 tại Hội trường UBND xã Thạch Hưng, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Nay thay đổi phiên công bố kết quả đấu giá tổ chức: 8 giờ ngày 28/10/2022 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh; Địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, Phường Nguyễn Du, Thành phố Hà Tĩnh

Xin trân trong thông báo tới toàn thể quý khách hàng được biết.
	Nơi nhận :
- UBND thành phố Hà Tĩnh;

- UBND xã Thạch Hưng;

- Ban giám đốc Công ty;
- Khách hàng tham gia đấu giá;

- Lưu VT, Hồ sơ ĐG.

	T/M GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Trường